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Gott arbete utfört trots vaccinbrist 
Som tydligt framgått i media är tillförseln av vaccin fortfarande problematisk. 
Leveranserna kommer senare och i mindre kvantiteter än förväntat. Detta har gjort det 
nödvändigt att gång efter annan modifiera uppgjorda planer. Stort TACK till alla aktörer 

n som professionellt och med bibehållet gott humör visat flexibilitet och kreativitet i de
uppkomna situationen.  
Enligt rapporter från fältet fungerar skolvaccinationerna överlag utmärkt. I slutet av 
enna vecka räknar vi med att cirka 300.000 eller 25 procent av Skånes befolkning blivit 
accinerad  med de 220.000 doser vi hittills fått. 
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Vecka 46 
Erbjudande om vaccination under vecka 46 har gått ut till alla hälsovalslistade 19‐29 
åringar i Skåne, cirka 174.000 personer. Vaccinet distribueras till 
vårdenheter/familjeläkarmottagningar i två delleveranser denna och nästa vecka. Då 
llt tillgängligt vaccin därmed är fördelat kommer sjukhusens vaccinationscentraler att 
ara stängda under vecka 46 och 47. 
a
v
 
En eller två doser ? 
Läkemedelsverket har ännu inte tagit slutligt beslut om en eller två doser vaccin 
ska ges. På grund av bristen på vaccin bör vi i Skåne vänta med dos nummer 2 
tills efter vecka 51 då förhoppningsvis alla skåningar kunnat erbjudas en första 
dos. 
 
Influensaläget i Skåne 
Antalet med influensaliknande sjukdom ökar. Belastningen på den slutna vården 
är ännu begränsad. Antalet laboratorieverifierade fall av den nya influensan i 
Skåne har nu passerat 400. De senaste tre veckorna har de positiva diagnoserna 
mer än fördubblats varje vecka. Det tyder på reellt ökande aktivitet av influensa 
A H1N1 medan vi inte ser någon aktivitet av tidigare års säsongsinfluensa, 
varför rekommendationen att tillsvidare avvakta med säsongsinfluensa-
vaccination kvarstår. 
 
För mer information 
Se www.skane.se/influensa, gemensam webb för vårdpersonal i Skåne om den nya influensan
och vaccinationsgenomförandet. Sidan uppdateras dagligen med senaste information, riktlin-
jer och informationsmaterial.   
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